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Kumpasçı hakim neden ilanla aranıyor

HSK’nın gazete ilanıyla FETÖ’cü hakimleri araması ve savunma için süre vermeleri
sosyal medyada tepkilere neden oldu. HSK Başkanvekili ve 2. Daire Başkanı
Mehmet Yılmaz, konuyla ilgili sosyal medya hesabından açıklama yaptı.

Hâkimler ve Savcılar Kurulu (HSK) Genel Sekreterliği bir gazeteye verdiği ilan ile FETÖ firarisi, Şike ve Odatv kumpasının
hakimi eski Yargıtay üyesi Resul Çakır’ın yazılı savunmasını istedi.

İlanda, eski Emniyet İstihbarat Daire Başkanı Sabri Uzun ve Avukat Turgut Kazan'la ilgili Çakır'ın vermiş olduğu yasadışı
dinleme ve takip kararlarından dolayı, iki ismin temel hak ve özgürlüklerini ihlal ettiği belirtildi.

İlanda FETÖ'cü Resul Çakır'a savunmasını yapmak için 10 gün süre verildiği belirtildi. Çakır’ın adresi kısmına da “Meçhul”
yazıldı.

HSK’nın gazete ilanıyla FETÖ’cü hakimleri araması ve savunma için süre vermeleri sosyal medyada tepkilere neden oldu.
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“DİSİPLİN SORUŞTURMASININ GEREKTİRDİĞİ BİR ZORUNLULUK OLUP…”

HSK Başkanvekili ve 2. Daire Başkanı Mehmet Yılmaz, konuyla ilgili sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada şunları
kaydetti:

"2802 ile 6087 sayılı Kanun hükümleri gereği hakkında soruşturma yapılan ve işlediği sabit görülen eylemi nedeniyle
kovuşturma izni verilen Resul Çakır, darbe teşebbüsü sonrası Firar eden kişilerden olup, hiçbir zaman yakalanıp yargı önüne
çıkartılamamıştır...

Resul Çakır’ın Yargıtay üyesi olması nedeniyle statüsü devam ettiği sürece yasalar gereği hakkında HSYK’nın tasarruf
yetkisi olamamıştır. Darbe teşebbüsü sonrasında ise hiç yakalanamadan firar etmiştir. Yoksa yakalanıp kaçırma gibi bir
durum yoktur.

Hakkındaki HSK Genel Sekreterliğinin ilanı ise disiplin soruşturmasının gerektirdiği bir zorunluluk olup, soruşturma
nedeniyle bir karar vermeden savunmasının alınmasına yönelik bir yasal gerekliliktir...

Söz konusu İlanın, HSK kaçırdığı hakimi arıyor başlığı ile kamuoyuna sunulması, 2014 yılından beri FETÖ mücadelesini
en etkili şekilde yürüttüğü hususunda herkesin hemfikir olduğu HSK’ya haksızlık teşkil ettiği gibi, hatalı bir algıya da
neden olabilecektir. Saygı ile duyurulur.”
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